ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

EDITAL DISPENSA DIRETA Nº 015/2018

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que homologa o pedido de

Dispensa de Direta, solicitada pelo Departamento Municipal de Administração,

adjudicando o objeto a contratação da empresa JPS TECNOLOGIA EM

AUTOMAÇÃO EIRELI (WLE TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO), inscrita no CNPJ

sob o nº27.391.536/0001-31, estabelecida na Avenida dos Ferroviários, nº1691,

Bairro São Pedro, CEP: 89400-000, Porto União, Estado de Santa Catarina, para

fornecimento de Leitor Biométrico – Fingkey Hamster DX Nitgen, pelo valor de

R$466,20 (quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte centavos).

Porto Amazonas, 13 de agosto de 2018.

Antonio Altair Polato
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, n° 67 – Centro – Porto Amazonas – PR

CEP: 84.140-000 – Telefone/fax: (42) 3256-1122 - Email: compras.porto@hotmail.com